平成１４年８月１日

    各      位

株式会社ＵＦＪホールディングス
                              （コード番号：８３０７）
                        ＵＦＪ信託銀行株式会社

ＵＦＪ信託銀行の役員の異動について

ＵＦＪ信託銀行の役員の委嘱事項変更がございますので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 取締役の委嘱事項変更（平成１４年８月１日付）

（変更後）  （変更前）

リテール部門長委嘱

内部監査部長委嘱

 取 締 役
執 行 役 員

小 川 洋 一

２．執行役員の委嘱事項変更（平成１４年８月１日付）

（変更後）  （変更前）

内部監査部長委嘱  リテール部門長委嘱  執 行 役 員  前 田 哲 男

以  上